
 
 

 

 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

муниципального образования 

сельского поселенияСело Совхоз «Боровский» 

Боровский район Калужская область 
 

РЕШЕНИЕ 
 

14 января  2021 года 

    №  44 
 

 

О приеме в состав муниципальной казны 

муниципального образования сельского поселения Село 

Совхоз «Боровский» муниципального имущества и 

передаче его в казну Калужской области 

 

 

 

В соответствии со ст.14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Сельская 

Дума муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский»    

 

 

Р Е Ш И Л А : 

 
1. Принять в состав муниципальной казны муниципального образования сельского 

поселения Село Совхоз «Боровский» объекты (далее - имущество), указанное в 

приложении № 1. 

2. Исключить из состава муниципальной казны и  Реестра муниципальной собственности 

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский» объекты 

(далее - имущество), указанное в приложении №2, и передать его безвозмездно в казну 

Калужской области. 

3. Администрации муниципального образования сельского поселения Село Совхоз 

«Боровский» передать имущество, указанное в приложении №2по акту приема-

передачи. 

4. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации 

муниципального образования сельского поселения Село Совхоз «Боровский». 
 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения Село 

Совхоз «Боровский»                                                                                   Л.В.Череватенко 

 

  

 
  



Приложение № 1  

к решению Сельской Думы 

муниципального образования 

сельского поселения Село Совхоз 

«Боровский» № 44 от  14.01.2021 г. 

 

 
ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества, принимаемого в состав казны муниципального образования 

сельского поселения Село Совхоз «Боровский» 

 

№ 

п/п 

Наименование  Местонахождение объекта Индивидуальные 

характеристики 

1 Водопроводная сеть Калужская область, Боровский 

район, село Совхоз 

«Боровский» 

Назначение: сооружение 

коммунальной инфраструктуры, 

протяженностью 6415 м 

кадастровый 

номер40:03:030101:3159 

2   Канализационные 

сети 

Калужская область, Боровский 

район, д.Комлево 

Назначение: иное сооружение 

(Канализационные сети), 

протяженность 576 м кадастровый 

номер40:03:010401:1868 

3 Мемориальный 

объект 

Калужская область, Боровский 

район, д.Мишково 

 

4 Мемориальный 

объект 

Калужская область, Боровский 

район, д.Тимашово 

 

 

 

 

 

 

 

 
Приложение № 2 

к решению Сельской Думы 

муниципального образования 

сельского поселения Село Совхоз 

«Боровский» № 44  от  14.01.2021 г. 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

муниципального имущества муниципального образования сельского поселения Село 

Совхоз «Боровский», передаваемого в казну Калужской области 

 

№ 

п/п 

Наименование  Местонахождение 

объекта 

Индивидуальные 

характеристики 

1 Водопроводная сеть Калужская область, 

Боровский район, село 

Совхоз «Боровский» 

Назначение: сооружение 

коммунальной инфраструктуры, 

протяженностью 6415 

мкадастровый 

номер40:03:030101:3159 

2   Канализационные сети Калужская область, 

Боровский район, 

д.Комлево 

Назначение: иное сооружение 

(Канализационные сети), 

протяженность 576 м кадастровый 

номер40:03:010401:1868 
 


